m& CLUB DE GOLF ESCORPION
Yegre® OPEN DAMAS HIPERCOR 2019

Fecha Listado: 29/10/2019
Hora Listado: 16:23:28

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: L + N)
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PECHUAN ALAMAR MARIA JOSE
MARTINEZ CORTAZAR LOURDES
ALBERT ALARCON GEMMA
CALDERON CHURIO CAROLINA
NAVARRO COLLADO M? JOSE
ULACIA CALDERON, SOL
BENITEZ MONTORO CONCEPCION
ORTEGA CASTELLO AMPARO
MIRAGALL GUILLEM MARIA ANGE
CANAMAS GADEA CARLOTA
SEGUI HISPANO ANA

ALONSO SUAU SILVIA

MACHES MICHAVILA, CARMEN
ROIG ESCUTIA, ROSA MARIA
SEOANE GARCIA M? ENCARNACIO
GIMENEZ SALVI, PILAR

MORTE APARICI, MARIA SOLEDA
PEIRO-CAMARO R. LUISA ANA
SERRANO VICENTE, MARIATERES
ROBLES SEVILLA, MARIA PILAR
LEHMANN FINSTER INGE KARIN
VALIENTE BLASCO, AMPARO
PEREZ RODRIGUEZ, AMPARO
ALARCON ALARCON M? CARMEN
CHASTEL OCHANDO EMMA
RABINAD POLA, CARITINA

MARI RICART M? TERESA
PASTOR BENITO, FRANCISCA
SAPENA DAVO ANA

FORNER ANTOLI, M? PILAR
GARCIA NAVARRO, CAROLINA
PASCUAL GUTIERREZ, SUSANA
MARFIL GOMEZ ANTONIA
FERNANDEZ MORA, ROSARIO
RENAU VALLES, MARIA LIDON
GARRIDO CORTINA MARIA DEL C
MENGUAL GARCIA M? ANGELES
FERRER FAR MARTA

GARCIA DIAZ DE FEDERICO MAR
GONZALEZ ADELANTADO, CRISTI
RAGA MARQUES, MARIA JESUS
CIVERA MARTINEZ, M ENRIQUET
GARCIA POVEDA, ROSARIO
CANAMAS GADEA EUGENIA
MESADO TIMOTEO, MARI CARMEN
DE SALAS NESTARES M? ISABEL
KING RUBIO, MELECIA

LARIOS ACACIO ANA

ALACREU YLLA, BELEN

DOSDA MARTI, M® TERESA

CAMP FAULI AMPARO

PIQUER VICENT, M? DOLORES
NAVARRO ROSER, GRISELDA
PEREZ NAVARRO TRINIDAD
MESTRE BAVIERA, AMPARO
MONTERO VALLEZ, MARIA VICEN
MORENO ARBOLEDAS, MARIA JES

CLUB

ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
FEDERACION V
EL SALER
GOLF
ESCORPION
FEDERACION V
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
GOLF

EL SALER
ESCORPION

EL SALER
COSTA AZAHAR
EL SALER
COSTA AZAHAR
EL SALER
ESCORPION

EL SALER
ESCORPION

EL SALER
ESCORPION

LA PENAZA

EL SALER

RCG MANISES
ESCORPION

EL SALER
FORESSOS
FORESSOS
ESCORPION
COSTA AZAHAR
COSTA AZAHAR
ESCORPION
ESCORPION
MASIA ESTREL
RCG MANISES
COSTA AZAHAR
EL SALER

EL SALER

RCG MANISES
FEDERACION V
COSTA AZAHAR
FEDERACION V
COSTA AZAHAR
ESCORPION

EL SALER
COSTA AZAHAR
FEDERACION V
COSTA AZAHAR
COSTA AZAHAR
ESCORPION
RCG MANISES
COSTA AZAHAR
COSTA AZAHAR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

19.4
25.1
26.5
27.3
34.5
17.7
23.9
25.7
17.7
204
15.4
18.8
22.0
16.0
18.5
18.8
18.9
16.1
20.2
26.5
19.4
19.3
23.7
15.6
17.8
18.0
21.0
23.7
23.1
17.9
20.5
241
26.5
29.9
19.3
25.8
19.4
36.0
15.7
16.0
20.2
23.5
19.2
25.7
19.3
245
23.8
36.0
18.3
19.3
32.8
19.6
23.1
20.5
245
20.5
36.0

18,2
24,3

15,5

16,1
18,6
18,9
19,0
16,2
20,3

19,5
19,4
23,8
15,7
17,9
18,1
21,1
23,8
23,2
18,0
20,6
24,2

19,4
25,9
19,5

15,8
16,1
20,3
23,6
19,3
25,8
19,4
24,6
23,9

18,4
19,4

19,7
23,2

24,6

TS ZTETISTEISISIIEISISIZIZISISIZIZISISIZIEISESIEIEISESEIIZISISIEIEISISIEIEISZEIEEIEIZEIEZEEEZELS S

MMM T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T MM TTMTTMTMT

FECHA: 29/10/2019 CODIGO: LV0619138
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‘eorg® OPEN DAMAS HIPERCOR 2019
INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: L + N) FECHA: 29/10/2019 CODIGO: LV0619138
22 CATEGORIA (ASC:+2) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
58 GENOVA SILVIA REQUENA 19.5 M F 4 23 N.P

MOTONISHI AGARIE PAOLA EMIK ESCORPION 21.7 M F 4 26 N.P



